[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

EMENDA MODIFICATIVA nº     AO PROJETO DE LEI N° 188 DE 2021
Altera-se a redação da ementa e do artigo 1º do Projeto de Lei n° 188 de 2021.
A Ementa do Projeto de Lei 188 de 2021, passa a ter a seguinte redação:

“INSTITUI A CAMPANHA MUNICIPAL DE CONSCIENTIZAÇÃO E INCENTIVO À DOAÇÃO DE CABELO AS PESSOAS CARENTES EM TRATAMENTO DE CÂNCER”.
Fica alterado o caput do artigo 1°, passando a viger da seguinte forma:
“Art. 1° - Fica instituída a Campanha Municipal de Conscientização e Incentivo à Doação de Cabelo as Pessoas Carentes em Tratamento de Câncer”
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 06 de abril de 2022.
_____________________________________
VEREADOR JOÃO VICTOR GASPARINI